
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/299/18 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 23 maja 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.  

U. z 2017 r., poz. 1875 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 1, art. 217 ust. 1 i 2 pkt 6, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

w Uchwale Budżetowej Miasta Leżajska na 2018 rok Nr XLI / 255 / 17 Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 19 grudnia 2017 roku, dokonuje następujących zmian: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zwiększenie planu dochodów 

budżetowych o łączną kwotę 977 327,10 zł, jak poniżej: 

1) Dochody własne – bieżące : 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

planu 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

8 320,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

8 320,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 8 320,00 

801   Oświata i wychowanie 921 667,10 

 80101  Szkoły podstawowe 921 667,10 

  2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

921 667,10 

   Realizacja projektu pt. „Kształcenie na 5. Kompleksowy 

program wsparcia uczniów i nauczycieli szkól 

podstawowych z terenu Miasta Leżajsk”  w ramach 

konkursu nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-018/17 RPO WP na 

lata 2014-2020. Działanie nr 9.2 Poprawa jakości 

kształcenia ogólnego. 

921 667,10 

Razem:    929 987,10 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2018 r.

Poz. 2644



2) Dochody własne – bieżące (porozumienia z jst) : 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

planu 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

 92195  Pozostała działalność 5 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

5 000,00 

   

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej pozyskana z Gminy 

Nowa Sarzyna na dofinansowanie organizacji w 2018 roku 

Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Organowej 

i Kameralnej w Leżajsku zgodnie z zawartą umową pomiędzy 

Gminą Nowa Sarzyna a Gminą Miasto Leżajsk 

o dofinansowaniu zadania z dnia 23 kwietnia 2018 r.  

 

Kwota dofinansowania (udzielonej dotacji celowej) – 

5.000,00 zł. 

 

5 000,00 

   Poroz. z JST 5 000,00 

Razem: 
 

5 000,00 

3) Dochody majątkowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

planu 

710   Działalność usługowa 42 340,00 

 71035  Cmentarze 42 340,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

42 340,00 

   

Dofinansowanie projektu pn. "Renowacja mogił ofiar 

Pacyfikacji Leżajska z 1943 roku". Dotacja celowa 

Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach 

programu wspierania opieki nad miejscami pamięci i trwałymi 

upamiętnieniami w kraju  

42 340,00 

   Własne 42 340,00 

Razem: 
 

42 340,00 

2. Dokonuje zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zwiększenie planu wydatków 

budżetowych o łączną kwotę 977 327,10 zł, jak poniżej: 

1) Wydatki własne – bieżące: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

planu 

801   Oświata i wychowanie 925 987,10 

 80101  Szkoły podstawowe 925 987,10 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 921 667,10 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 921 667,10 

   Realizacja projektu pt. „Kształcenie na 5. Kompleksowy 

program wsparcia uczniów i nauczycieli szkól 

podstawowych z terenu Miasta Leżajsk”   

921 667,10 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2644



   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 4 320,00 

   Realizacja projektu pt. „Kształcenie na 5. Kompleksowy 

program wsparcia uczniów i nauczycieli szkól 

podstawowych z terenu Miasta Leżajsk” 

4 320,00 

926   Kultura fizyczna 4 000,00 

 92695  Pozostała działalność 4 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

4 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 4 000,00 

   Realizacja zadania publicznego w zakresie dofinansowania 

wydarzenia kulturalno - sportowego pn. "Mistrzostwa Polski 

Mażoretek IAM Leżajsk 2018 rok". 

 

Podmiot otrzymujący dofinansowanie : Uczniowski Klub 

Sportowy - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Leżajsku. 

4 000,00 

Razem:    929 987,10 

2) Wydatki własne – bieżące (porozumienia z jst) – dotacja celowa: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

planu 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

5 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 5 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu dla Miejskiego Centrum Kultury 

w Leżajsku na dofinansowanie organizacji w 2018 roku 

Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Organowej 

i Kameralnej w Leżajsku 

5 000,00 

Razem:    5 000,00 

3) Wydatki majątkowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

planu 

710   Działalność usługowa 42 340,00 

 71035  Cmentarze 42 340,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 340,00 

   RENOWACJA MOGIŁ OFIAR PACYFIKACJI 

LEŻAJSKA Z 1943 ROKU. 

95 340,00 

   REWALORYZACJA MIEJSCA STRACEŃ 

MIESZKAŃCÓW LEŻAJSKA W PACYFIKACJI 

MIASTA W 1943 ROKU 

- 53 000,00 

Razem:    42 340,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Jarosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2644


		2018-06-04T14:03:19+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




